PORTARIA Nº 290/19
DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

R e v i s a  l i c e n ç a - p r ê m i o  e m
d e c or rê n c ia  d e  i n c l u s ã o  d e
Averbação de Tempo de Serviço ao
Promotor de Justiça do Quadro de
Membros do Ministério Público do
Estado de Sergipe.

Data de Impressão:

correspondentes aos períodos de 11.04.2003 a 10.04.2008 e de
11.04.2008 a 10.04.2013, concedidos por meio das Portarias nº
550/2011 e nº 3.773/2013, que objetiva a inclusão de Averbação de
Tempo de Serviço Público ininterrupto, para efeitos de licença-prêmio;

R E S O L V E:

Art. 1º. Revisar licença-prêmio concedida no
Processo nº 265/2011, do Promotor de Justiça NILZIR SOARES VIEIRA

Data de Impressão:

Dê-se ciência e cumpra-se.

Eduardo Barreto d’Avila Fontes
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Data de Impressão: